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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 128/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 19/05/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

19/05/2010 - 12:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

40124225/2010
Processo

Aquisição de materiais permanentes (calculadora eletrônica portátil, grampeador semi-industrial,
escada e outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para
inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, o pregoeiro convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.754.179/0001-72 251.561.361-681088906 2º Via SSP-GOMICROEMPRESA
APOLO PAPELARIA LTDA. Abdon Velasco de Oliveira

01.541.192/0001-06 383.199.501-041616386 SSP-GOMICROEMPRESA
GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA. Robson Caldas Martins

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GOMICROEMPRESA
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

07.045.591/0001-62 278.530.391-151419520 SSP-GOMICROEMPRESA
DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA Pelagio de Maria Gaspar Batista

07.908.408/0001-05 809.917.421-683728024 2º ViaMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. Maria Aparecida da Cunha

09.009.059/0001-15 662.760.391-87049813 SSP-MSMICROEMPRESA
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Pedro Alves da Silva Filho

09.560.857/0001-30 440.362.481-201812640 SSP-GOMICROEMPRESA
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA Jean Marques Silva

10.192.769/0001-02 532.837.241-72RG2030172-DGPC-GOMICROEMPRESA
JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME DEJAIR S.NASCIMENTO

10.241.413/0001-11 070.737.551-72215595 SSP-GOMICROEMPRESA
HBX INFORMÁTICA LTDA Divino Evangelista Neto

10.688.792/0001-92 736.304.381-724793350 SSP-GO 2ª ViaMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Antônio Feitosa Neto

10.867.306/0001-01 796.824.481-153612760 SSP-GOMICROEMPRESA
BRAVA COMERCIAL LTDA Juliano Rodrigues Pimenta

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

37.404.241/0001-06 032.529.101-28954.940 SSP/GO
JVC MERCANTIL LTDA Joviel Cesar Pontes Borges

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 128/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 128-2010- Item 01- Calculadora eletrônica200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$14,50 Fora da sessão de lances(M) Sheng
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WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$13,12 Fora da sessão de lances(M) Procalc
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$10,10 Fora da sessão de lances(M) Concept
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,58 Fora da sessão de lances(M) Procalc
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$8,26 Classificado(M) Elgin
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$6,30 Classificado(M) Kenko
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$3,75 Classificado(M) Livistar

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$8,26 Desistência(M) Elgin
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$6,30 Desistência(M) Kenko
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$3,75 Menor Valor(M) Livistar

Conclusão
R$3,7500.754.179/0001-72(M) APOLO PAPELARIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoLivistar

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 128-2010- Item 02- Calculadora eletrônica15 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$21,80 Fora da sessão de lances(M) Sheng
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$21,30 Fora da sessão de lances(M) Procalc
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$19,16 Fora da sessão de lances(M) Procalc
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$19,00 Fora da sessão de lances(M) Procalc
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$14,30 Classificado(M) Moure Jar
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$10,50 Classificado(M) Kenko
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$6,50 Classificado(M) Castor

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$14,30 Desistência(M) Moure Jar
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$10,50 Desistência(M) Kenko
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$6,50 Menor Valor(M) Castor

Conclusão
R$6,5033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoCastor

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 PP 128-2010- Item 03- Chave de grifa 1230 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$29,90 Fora da sessão de lances(M) Robust
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$27,80 Fora da sessão de lances(M) Maile
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$23,28 Fora da sessão de lances(M) Robust
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$22,50 Fora da sessão de lances(M) Mayle
GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.01.541.192/0001-06 R$20,00 Classificado(M) Layal
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$14,64 Classificado(M) Disma
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$10,59 Classificado(M) Disman

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.01.541.192/0001-06 R$20,00 Desistência(M) Layal
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$14,64 Desistência(M) Disma
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$10,59 Ausência(M) Disman

Conclusão
R$10,5907.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoDisman

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 PP 128-2010- Item 04- Escada100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$199,00 Fora da sessão de lances(M) Mor
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$155,25 Fora da sessão de lances(M) Anuleve
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$103,70 Fora da sessão de lances(M) Aluleve
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$90,46 Fora da sessão de lances(M) Botafogo
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$82,90 Classificado(M) Suprema
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$73,40 Classificado(M) Mor
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$72,69 Classificado(M) Amplimatec

Lances Verbais
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CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
1ª Rodada

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$82,90 Desistência(M) Suprema
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$72,00  (M) Mor
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$71,00  (M) Amplimatec

2ª Rodada
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$70,00  (M) Mor
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$69,00  (M) Amplimatec

3ª Rodada
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$68,00  (M) Mor
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$69,00 Desistência(M) Amplimatec

4ª Rodada
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$68,00 Menor Valor(M) Mor

Conclusão
R$68,0010.241.413/0001-11(M) HBX INFORMÁTICA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoMor

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 PP 128-2010 Item 05- Grampeador Semi-Industrial grande100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$402,30 Fora da sessão de lances(M) Kw Trio
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$226,04 Fora da sessão de lances(M) Stanley
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$133,65 Fora da sessão de lances(M) Centrific
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$72,36 Fora da sessão de lances(M) Genmes
DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 R$55,83 Fora da sessão de lances(M) Adeck
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$51,00 Fora da sessão de lances(M) Adeck
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$49,80 Fora da sessão de lances(M) Like
JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$44,80 Classificado Grampline
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$31,30 Classificado(M) Adek
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$23,80 Classificado(M) Lyke

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$44,80 Ausência Grampline
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$31,30 Desistência(M) Adek
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$23,80 Menor Valor(M) Lyke

Conclusão
R$23,8000.754.179/0001-72(M) APOLO PAPELARIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoLyke

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 PP 128-2010- Item 06- Guilhotina para papel20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$262,44 Fora da sessão de lances(M) Kwtrio
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$189,00 Classificado(M) Meno
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$154,00 Classificado(M) ABC
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$99,60 Classificado(M) Excentrix

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$189,00 Desistência(M) Meno
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$154,00 Desistência(M) ABC
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$99,60 Menor Valor(M) Excentrix

Conclusão
R$99,6003.094.417/0001-59(M) MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoExcentrix

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 PP 128-2010- Item 07- Quadro branco magnético100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$661,70 Fora da sessão de lances(M) Staples
JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$449,95 Fora da sessão de lances Jóias Quadros
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$411,75 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$402,30 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$381,44 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$369,52 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$335,21 Fora da sessão de lances(M) Wmil
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APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$286,50 Fora da sessão de lances(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$280,00 Classificado(M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$276,60 Classificado(M) Souza
JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$207,00 Classificado(M) Movap

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$280,00 Desistência(M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$276,60 Desistência(M) Souza
JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$207,00 Menor Valor(M) Movap

Conclusão
R$207,0010.192.769/0001-02(M) JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME >>>>>>>

>>
HabilitadoMovap

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 PP 128-2010- Item 08- Quadro branco magnético200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$354,70 Fora da sessão de lances Jóias Quadros
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$347,02 Fora da sessão de lances(M) Staples
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$313,20 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$304,00 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$293,12 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$279,00 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$254,88 Fora da sessão de lances(M) Wmil
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$216,80 Classificado(M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$214,50 Classificado(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$212,00 Classificado(M) Souza
JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$198,00 Classificado(M) Movap

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$197,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$193,00  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$190,00  (M) Souza
JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$198,00 Desistência(M) Movap

2ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$189,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$188,50  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$188,00  (M) Souza

3ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$189,00 Desistência(M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$187,50  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$187,00  (M) Souza

4ª Rodada
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$186,50  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$185,00  (M) Souza

5ª Rodada
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$186,50 Desistência(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$185,00 Menor Valor(M) Souza

Conclusão
R$185,0010.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoSouza

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 PP 128-2010- Item 09- Quadro mural em feltro verde com moldura em alumínio200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$426,00 Fora da sessão de lances(M) Movap
JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$208,38 Fora da sessão de lances Jóias Quadros
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$204,83 Fora da sessão de lances(M) Staples
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$202,40 Fora da sessão de lances(M) Jq
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$190,35 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$186,30 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$176,64 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$168,20 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$143,70 Classificado(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$142,00 Classificado(M) Souza
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STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$141,80 Classificado(M) Souza

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$140,00  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$139,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$135,00  (M) Souza

2ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$130,00  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$129,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$126,00  (M) Souza

3ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$125,00  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$124,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$123,90  (M) Souza

4ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$125,00 Desistência(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$123,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$123,90 Desistência(M) Souza

5ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$123,00 Menor Valor(M) Souza

Conclusão
R$123,0010.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoSouza

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 PP 128-2010- Item 10- Quadro mural em feltro verde com moldura em alumínio200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$387,00 Fora da sessão de lances(M) Movap
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$163,59 Fora da sessão de lances(M) Staples
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$145,80 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$134,39 Fora da sessão de lances Jóias Quadros
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$130,00 Fora da sessão de lances(M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$129,60 Fora da sessão de lances(M) Souza
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$129,07 Fora da sessão de lances(M) Jq
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$124,20 Classificado(M) Jóias Quadros
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$113,92 Classificado(M) Jóias Quadros
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$110,50 Desclassificado(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$109,00 Classificado(M) Jóias Quadro

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$124,20 Desistência(M) Jóias Quadros
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$113,92 Ausência(M) Jóias Quadros
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$109,00 Menor Valor(M) Jóias Quadro

Conclusão
R$109,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM >>>>>>>

>>
HabilitadoJóias Quadro

A empresa APOLO PAPELARIA LTDA. foi desclassificada para este item por não apresentar a marca do produto ofertado,
descumprindo o Anexo I - Termo de Referência do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 PP 128-2010- Item 11- Quadro mural em feltro verde com moldura em alumínio200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 R$334,00 Fora da sessão de lances(M) Movap
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$127,95 Fora da sessão de lances(M) Staples
JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 R$119,28 Fora da sessão de lances Jóias Quadros
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$119,00 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$110,70 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$101,12 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadros
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$100,89 Fora da sessão de lances(M) Wmil
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$96,72 Fora da sessão de lances(M) Jóias Quadro
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$77,70 Classificado(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$76,95 Classificado(M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$76,80 Classificado(M) Souza
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Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$76,50  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$75,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$70,00  (M) Souza

2ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$69,00  (M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$68,90  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$68,00  (M) Souza

3ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$69,00 Desistência(M) Souza
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$67,00  (M) Souza
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$68,00 Desistência(M) Souza

4ª Rodada
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 R$67,00 Menor Valor(M) Souza

Conclusão
R$67,0010.867.306/0001-01(M) BRAVA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoSouza

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

12 PP 128-2010- Item 12- Perfuradora manual para encadernação em espirais20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$741,15 Classificado(M) Execentrific
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$396,39 Classificado(M) Lassane
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$364,10 Classificado(M) Excentrix

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$741,15 Desistência(M) Execentrific
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$396,39 Desistência(M) Lassane
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$364,10 Menor Valor(M) Excentrix

Conclusão
R$364,1003.094.417/0001-59(M) MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoExcentrix

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 01- Calculadora eletrônica20001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal HabilitadoR$3,75Livistar(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$6,30Kenko(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$8,26Elgin(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$9,58Procalc(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$10,10Concept(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$13,12Procalc(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$14,50Sheng(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 02- Calculadora eletrônica1502 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$6,50Castor(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$10,50Kenko(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$14,30Moure Jar(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$19,00Procalc(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$19,16Procalc(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$21,30Procalc(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$21,80Sheng(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 03- Chave de grifa 123003 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal HabilitadoR$10,59Disman(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$14,64Disma(M)

GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS01.541.192/0001-06 Verbal  R$20,00Layal(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$22,50Mayle(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$23,28Robust(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$27,80Maile(M)
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HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$29,90Robust(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 128-2010- Item 04- Escada10004 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal HabilitadoR$68,00Mor(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$69,00Amplimatec(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$82,90Suprema(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$90,46Botafogo(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$103,70Aluleve(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$155,25Anuleve(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$199,00Mor(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010 Item 05- Grampeador Semi-Industrial grande10005 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal HabilitadoR$23,80Lyke(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$31,30Adek(M)

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 Verbal  R$44,80Grampline 

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$49,80Like(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$51,00Adeck(M)

DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 Verbal  R$55,83Adeck(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$72,36Genmes(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$133,65Centrific(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$226,04Stanley(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$402,30Kw Trio(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 06- Guilhotina para papel2006 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal HabilitadoR$99,60Excentrix(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$154,00ABC(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$189,00Meno(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$262,44Kwtrio(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 07- Quadro branco magnético10007 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 Verbal HabilitadoR$207,00Movap(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$276,60Souza(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$280,00Souza(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$286,50Souza(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$335,21Wmil(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$369,52Jóias Quadro(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$381,44Jóias Quadros(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$402,30Jóias Quadro(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$411,75Jóias Quadros(M)

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 Verbal  R$449,95Jóias Quadros 

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$661,70Staples(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 08- Quadro branco magnético20008 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$185,00Souza(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$186,50Souza(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$189,00Souza(M)

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 Verbal  R$198,00Movap(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$254,88Wmil(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$279,00Jóias Quadro(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$293,12Jóias Quadros(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$304,00Jóias Quadro(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$313,20Jóias Quadros(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$347,02Staples(M)

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 Verbal  R$354,70Jóias Quadros 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 09- Quadro mural em feltro verde com moldura em
alumínio

20009 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$123,00Souza(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$123,90Souza(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$125,00Souza(M)
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JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$168,20Jóias Quadro(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$176,64Jóias Quadros(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$186,30Jóias Quadro(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$190,35Jóias Quadros(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$202,40Jq(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$204,83Staples(M)

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 Verbal  R$208,38Jóias Quadros 

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 Verbal  R$426,00Movap(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 10- Quadro mural em feltro verde com moldura em
alumínio

20010 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal HabilitadoR$109,00Jóias Quadro(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$113,92Jóias Quadros(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$124,20Jóias Quadros(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$129,07Jq(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$129,60Souza(M)

BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal  R$130,00Souza(M)

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 Verbal  R$134,39Jóias Quadros 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$145,80Jóias Quadro(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$163,59Staples(M)

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 Verbal  R$387,00Movap(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 128-2010- Item 11- Quadro mural em feltro verde com moldura em
alumínio

20011 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
BRAVA COMERCIAL LTDA10.867.306/0001-01 Verbal HabilitadoR$67,00Souza(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$68,00Souza(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$69,00Souza(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$96,72Jóias Quadro(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$100,89Wmil(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$101,12Jóias Quadros(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$110,70Jóias Quadros(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$119,00Jóias Quadro(M)

JVC MERCANTIL LTDA37.404.241/0001-06 Verbal  R$119,28Jóias Quadros 

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$127,95Staples(M)

JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME10.192.769/0001-02 Verbal  R$334,00Movap(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 128-2010- Item 12- Perfuradora manual para encadernação em
espirais

2012 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal HabilitadoR$364,10Excentrix(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$396,39Lassane(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$741,15Execentrific(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 128/2010

Item nº: 9666Codigo do Item:01
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado LivistarMarca:

Aceito para: APOLO PAPELARIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 3,75 R$ 750,00

Item nº: 9667Codigo do Item:02
Quantidade: 15 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado CastorMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 6,50 R$ 97,50

Item nº: 9668Codigo do Item:03
Quantidade: 30 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado DismanMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 10,59 R$ 317,70

Item nº: 9669Codigo do Item:04
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MorMarca:

Aceito para: HBX INFORMÁTICA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 68,00 R$ 6.800,00
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Item nº: 9670Codigo do Item:05
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado LykeMarca:

Aceito para: APOLO PAPELARIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 23,80 R$ 2.380,00

Item nº: 9671Codigo do Item:06
Quantidade: 20 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ExcentrixMarca:

Aceito para: MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 99,60 R$ 1.992,00

Item nº: 9672Codigo do Item:07
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MovapMarca:

Aceito para: JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME
Valor Unitário: Valor Total:R$ 207,00 R$ 20.700,00

Item nº: 9673Codigo do Item:08
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SouzaMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 185,00 R$ 37.000,00

Item nº: 9674Codigo do Item:09
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SouzaMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 123,00 R$ 24.600,00

Item nº: 9675Codigo do Item:10
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Jóias QuadroMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 109,00 R$ 21.800,00

Item nº: 9676Codigo do Item:11
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SouzaMarca:

Aceito para: BRAVA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 67,00 R$ 13.400,00

Item nº: 9677Codigo do Item:12
Quantidade: 20 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ExcentrixMarca:

Aceito para: MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 364,10 R$ 7.282,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 128/2010

00.754.179/0001-72 - APOLO PAPELARIA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$750,00R$3,75PP 128-2010- Item 01- Calculadora eletrônica200 Livistar

05 Unidade R$2.380,00R$23,80PP 128-2010 Item 05- Grampeador
Semi-Industrial grande

100 Lyke

Total da Empresa: R$ 3.130,00Quantidade de Itens: 2

03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

06 Unidade R$1.992,00R$99,60PP 128-2010- Item 06- Guilhotina para papel20 Excentrix

12 Unidade R$7.282,00R$364,10PP 128-2010- Item 12- Perfuradora manual
para encadernação em espirais

20 Excentrix

Total da Empresa: R$ 9.274,00Quantidade de Itens: 2

07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$317,70R$10,59PP 128-2010- Item 03- Chave de grifa 1230 Disman

Total da Empresa: R$ 317,70Quantidade de Itens: 1
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10.192.769/0001-02 - JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

07 Unidade R$20.700,00R$207,00PP 128-2010- Item 07- Quadro branco
magnético

100 Movap

Total da Empresa: R$ 20.700,00Quantidade de Itens: 1

10.241.413/0001-11 - HBX INFORMÁTICA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

04 Unidade R$6.800,00R$68,00PP 128-2010- Item 04- Escada100 Mor

Total da Empresa: R$ 6.800,00Quantidade de Itens: 1

10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

10 Unidade R$21.800,00R$109,00PP 128-2010- Item 10- Quadro mural em
feltro verde com moldura em alumínio

200 Jóias Quadro

Total da Empresa: R$ 21.800,00Quantidade de Itens: 1

10.867.306/0001-01 - BRAVA COMERCIAL LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

08 Unidade R$37.000,00R$185,00PP 128-2010- Item 08- Quadro branco
magnético

200 Souza

09 Unidade R$24.600,00R$123,00PP 128-2010- Item 09- Quadro mural em
feltro verde com moldura em alumínio

200 Souza

11 Unidade R$13.400,00R$67,00PP 128-2010- Item 11- Quadro mural em
feltro verde com moldura em alumínio

200 Souza

Total da Empresa: R$ 75.000,00Quantidade de Itens: 3

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$97,50R$6,50PP 128-2010- Item 02- Calculadora eletrônica15 Castor

Total da Empresa: R$ 97,50Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 137.119,20

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme esta Ata. Em seguida,
o Pregoeiro procedeu a análise das documentações exigidas no item 09 do edital. Após o julgamento as empresas
foram HABILITADAS. Os autos serão enviados a Secretaria Municipal de Saúde, para apreciação e manifestação
acerca do valor ofertado para o item 12, pois o mesmo ficou acima do estimado, bem como para emissão de parecer
técnico, e caso haja necessidade poderá ser solicitada as amostras dos produtos ofertados, conforme o subitem 8.9.4
e seguintes do Instrumento Convocatório. Desta forma a adjudicação será realizada posteriormente. Os demais
envelopes de documentação de habilitação ficarão em posse desta comissão até o resultado final do julgamento.
Diante da ausência de intenção de recursos, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que,
lida e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes até o final do certame.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial
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Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio
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 00.754.179/0001-72 - APOLO PAPELARIA LTDA.
 251.561.361-68 - Abdon Velasco de Oliveira
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 10.867.306/0001-01 - BRAVA COMERCIAL LTDA
 796.824.481-15 - Juliano Rodrigues Pimenta

  

 07.045.591/0001-62 - DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA
 278.530.391-15 - Pelagio de Maria Gaspar Batista

  

 01.541.192/0001-06 - GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.
 383.199.501-04 - Robson Caldas Martins

  

 10.241.413/0001-11 - HBX INFORMÁTICA LTDA
 070.737.551-72 - Divino Evangelista Neto

  

 10.192.769/0001-02 - JANETE VIEIRA DOS SANTOS - ME
 532.837.241-72 - DEJAIR S.NASCIMENTO

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 736.304.381-72 - Antônio Feitosa Neto

  

 37.404.241/0001-06 - JVC MERCANTIL LTDA
 032.529.101-28 - Joviel Cesar Pontes Borges

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
 440.362.481-20 - Jean Marques Silva

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
 809.917.421-68 - Maria Aparecida da Cunha

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 662.760.391-87 - Pedro Alves da Silva Filho

  


